
ETIKEČIŲ ŽURNALAS 
 
 
 

Warmset 

 Grindų 
šildymo 
sistema 

 
 

Warmset srl 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

Montavimo 
vadovo vaizdo 

įrašas 

 

 

   



 

Garantijos suaktyvinimas 
 

 

GARANTIJOS SUAKTYVINIMUI, KIEKVIENA ŠIO ŽURNALO VIETA 
TURI BŪTI TEISINGAI UŽPILDYTA, TINKAMOSE VIETOSE 

UŽKLIJUOJANT PAKUOTĖS VIDUJE ESANČIAS ETIKETES SU 

SERIJINIAIS PRODUKTŲ NUMERIAIS IR UŽPILDANT VARŽOS IR 
IZOLIACIJOS MATAVIMO TESTUS: 

1. TESTAS ATIDARIUS DĖŽĘ 

2. TESTAS IŠDĖLIOJUS KILIMĖLĮ 

3. TESTAS PAKLOJUS PERDANGĄ (IŠLYGINAMUOJU SLUOKSNIU, 
KLIJAIS, GRINDIMIS) 

TAIP PAT BŪTINA LAIKYTIS NUBRAIŽYTOS KLOJIMO 

SCHEMOS IR NUFOTOGRAFUOTI KILIMĖLIO IŠDĖLIOJIMĄ. 

 
AUKŠČIAU NURODYTŲ PUNKTŲ NEĮVYKDYMAS ANULIUOJA 
GARANTIJĄ.



3  

 
Warmset grindų šildymo sistema 
 

 

 

Pirkėjas 

 
Adresas 

 
 
 

Telefonas 

 
 
 
 
 
 
 

Informacija 
apie klientą 

 
 

Pastatas  Gyvenamasis  Industrinis 
 

Data 

 
 
 
 

  

Montavimo įmonė/Montuotojas 

 
Adresas 

 
 
 

Telefonas 

Informacija 
apie 
montuotoją 
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Įrenginio etiketės pavyzdys 
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Nubraižykite eskizą, kuriame parodyta 
šildymo kilimėlių padėtis 
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Kambarys 
Patikrinkite varžą ir izoliaciją 

1. Atidarius dėžę 

2. Paklojus kilimėlį 

3. Kai kilimėlis yra uždengtas (išlyginamuoju sluoksniu, klijais, grindimis ir kt.) 
 

VARŽA 

1.   Ω 
2.   Ω 
3.   Ω 
IZOLIACIJA 
(>2.5 MΩ) 

1. 
2. 

3. 

 

VARŽA 

1.   Ω 
2.   Ω 
3.   Ω 
IZOLIACIJA 
(>2.5 MΩ) 

1. 

2. 

3. 
 
 

VARŽA 

1.   Ω 
2.   Ω 
3.   Ω 
IZOLIACIJA 
(>2.5 MΩ) 

1. 
2. 

3. 

ETIKETĖ   

ETIKETĖ   

ETIKETĖ   
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Via Ettore Majorana 1 

36075 Montecchio Maggiore / Vicenza – Italija 

T +39 0444 212511  

el. paštas info@warmset.com 
 

www.warmset.com 

http://www.warmset.com/

